VER9óN 05

RESOLUCTÓN ofi0 No. 0114 - 358
(12 de mayo de 2023)

POR LA CUAL SE LIBRA MANDAI,IIENTO DE PAGO

numeral 'l'del ártícu¡o 99 de Ia Ley 1437 de 2011. y el artículo 828 del Estatuto
Tr¡butar¡o.

Que a la fecha no ha sido cancelada la suma de OCHOCIENTOS SETENTA Y
DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($872.547) M/Cte., razón
por la cual se ¡n¡cia el cobro coactivo de la obligación en comento, de conform¡dad
con el procedim¡énto señalado en los arl¡culos 823 y siguientes del Estatuto
lributario para obtener su pago.

Oue las facultades asignadas a la adm¡n¡strac¡ón para el cobro de las deudas a